ГЛАВА ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2021 № 2

пгт Пижанка

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Пижанской городской Думы

«Об исполнении бюджета муниципального образования

Пижанское городское поселение Пижанского района

Кировской области на 2020 год»

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования

Пижанское городское поселения Пижанского района Кировской области,

утвержденного решением Пижанской городской Думы от 30.11.2009 № 3/28,

Положением о  публичных слушаниях в муниципальном образовании

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области,

утвержденным  решением Пижанской  городской Думы от 20.10.2009 № 1/8

(с изменениями), Положением  о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской

области, утвержденным решением Пижанской городской Думы от 12.11.2013

№ 12/45,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по готовому отчету об исполнении

бюджета муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области за 2020 год ( далее- «годовой отчет»)

в срок с 01.04.2021 по 10.04.2021.

2. Рекомендации по годовому отчету направлять в администрацию

Пижанского городского поселения Пижанского района Кировской области

pigmagor@mail.ru

mailto:pigmagor@mail.ru

3. Администрации Пижанского городского поселения Пижанского

района Кировской области разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Пижанского района ( пижанка.рф ):

3.1.  Годовой отчет, а так же документы и материалы, предоставляемые

одновременно с годовым отчетом в срок до 28.03.2021г.

3.2. Информацию о сроках начала и сроках окончания проведения

публичных слушаний по годовому отчету в срок не позднее 26.03.2021

4. Проект решения  Пижанской городской Думы «Об исполнении

бюджета муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области за 2020 год», а так же настоящее

постановление в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Пижанского городского поселения Пижанского района

Кировской области, и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Пижанского района Кировской области (пижанка.рф).

Глава Пижанского

городского поселения                                                             О.Н. Христолюбова